совет депутатов

татарско-пишлИнского сельского поселения рузаевского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РешениЕ
15.10.2020 года                                                                         №134/276
с. Татарская Пишля

Об утверждении сводного сметного расчета стоимости строительства по объекту «Благоустройство территории (устройство спортивной площадки по ул.Советская) в с.Татарская Пишля Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
В соответствии с Приказом Минстроя России №140/пр,
Совет депутатов Татарско-Пишлинского
сельского поселения Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШИЛ:

1. Утвердить сводный сметный расчет стоимости строительства, в текущих ценах на 3 квартал 2020 г., в сумме 1700,240  тыс. рублей, и базисных ценах на 2001 год, в сумме 222,320 тыс. рублей, по объекту «Благоустройство территории (устройство спортивной площадки по ул.Советская) в с.Татарская Пишля Рузаевского муниципального района Республики Мордовия», разработанный ООО «ПРОЕКТ 13»,  согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его подписания.
Глава  Татарско-Пишлинского
сельского поселения

  И.С. Овчинников